
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSB - LAC)
Date: 01.11.2025 Location: Rēzeknes OC ledus halle Start time: 13:31 Game No.: 193

Referees Linespersons

Daugavpils SS B HK Ogres novada lāči

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
33 VIDOVSKIS Patriks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F IVANOVS Demids
7 F HARLAMOVS Tomass
8 F VELIKS Rinalds
9 F NAĻIVANIJS Stīvens
11 F KRAUKLIS Damiāns
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
15 F BOZOVIČS Edvarts
19 F RATNIKS Adrians
22 F GLODS Emīls
26 F GAUKS Leons
29 F KITOVS Kārlis
30 F BUJEVIČS Ričards
34 F IGAUNIS Kevins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F SLAVA Rodrigo
7 F ŠUMEIKO Iļja
8 F REISS Jēkabs
9 F TOMIŅŠ Arvis
11 F ZIEMELIS Krišjānis
14 F TOMSONS Alans Reinis
17 F IKAUNIECE Madara
18 F TREIMANIS Ralfs
19 F ŽIŽINS Adams
28 F BAUMANIS Konors

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
IKAUNIEKS Reinis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 25.02.2026 (16:42) LHF_lineup_DSB_LAC_20251101_193_34858.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSB - LAC)
Date: 01.11.2025 Location: Rēzeknes OC ledus halle Start time: 13:31 Game No.: 193

Referees Linespersons

Daugavpils SS B HK Ogres novada lāči

Goalkeepers
No. Surname, name
13 ŠADUROVS Dominiks
31 MACIBOKA Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
33 VIDOVSKIS Patriks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
22 F GLODS Emīls
30 F BUJEVIČS Ričards
11 F KRAUKLIS Damiāns
8 F VELIKS Rinalds
26 F GAUKS Leons
4 F IVANOVS Demids
12 F ŅEVEDOMSKIS Marsels
7 F HARLAMOVS Tomass
15 F BOZOVIČS Edvarts
29 F KITOVS Kārlis
9 F NAĻIVANIJS Stīvens
19 F RATNIKS Adrians
34 F IGAUNIS Kevins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F SLAVA Rodrigo
7 F ŠUMEIKO Iļja
8 F REISS Jēkabs
9 F TOMIŅŠ Arvis
11 F ZIEMELIS Krišjānis
14 F TOMSONS Alans Reinis
17 F IKAUNIECE Madara
18 F TREIMANIS Ralfs
19 F ŽIŽINS Adams
28 F BAUMANIS Konors

Head coach:
TRETJAKOVS Artjoms

Head coach:
IKAUNIEKS Reinis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 25.02.2026 (16:42) LHF_lineup_DSB_LAC_20251101_193_34858.pdf

http://www.tcpdf.org

